
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

17 april – När Gud kompenserar brister 
Men som hans medarbetare förmanar vi också er att ni inte så tar emot 
Guds nåd att den blir till ingen nytta. – 2 Kor. 6:1 
 

Vi ska vara samarbetspartners i Guds världsvida verk. Överallt där det finns män-
niskor som behöver frälsning ska vi hjälpa till så att många söner och döttrar kan fö-
ras till Gud. Slutet är nära, och därför ska vi på bästa sätt dra nytta av alla förmågor vi 
fått och av alla som erbjuder sin hjälp i verket... 

Hur känner sig änglarna när de ser slutet närma sig och så många som blivit be-
trodda med det sista budskapet om nåd kura ihop sig tillsammans, vara med på mö-
ten för att själva dra nytta av dem och vara missnöjda om det inte är många predik-
ningar, samtidigt som de inte känner något särskilt ansvar och gör väldigt litet för 
andra människors frälsning? Alla som verkligen är förenade med Kristus genom le-
vande tro kommer att bli delaktiga av gudomlig natur. De kommer hela tiden att få 
andligt liv från honom, och de kan inte hålla tyst. 

Liv yttrar sig alltid i verksamhet. Om hjärtat lever kommer det att pumpa blod till 
alla delar av kroppen. De som har hjärtan fyllda av andligt liv kommer inte att behöva 
övertalas för att visa det. Det gudomliga livet kommer att flöda ut från dem i mäktiga 
strömmar av nåd. När de ber, när de talar och när de arbetar blir Gud ärad… 

Det är inte de mest genialiska eller begåvade vars arbete ger det mest bestående 
resultatet. Vilka är de mest effektiva arbetarna? De som svarar på denna inbjudan: 
”Ta på er mitt ok och lär av mig, för jag är mild och ödmjuk i hjärtat.” 

Om människor som Gud har anförtrott intellektuell begåvning, vägrar att använda 
dessa gåvor till hans ära, kommer han efter att ha testat och prövat dem, att lämna 
dem åt deras egna idéer och välja människor som inte verkar var lika rikt utrustade 
och som inte har något stort självförtroende. Han kommer att göra de svaga starka 
eftersom de förtröstar på Gud, att han ska göra det för dem som de inte själva kan 
göra. Gud kommer att acceptera ett helhjärtat tjänande, och själv kompensera för det 
som saknas.1 

Änglar lyssnar för att höra vilken sorts redogörelse du ger världen om din him-
melske Mästare. 2 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 6, sid 440, 443, 444 
2 Steps to Christ, sid 119 


